

Bytom dnia: 2019-08-27

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-08-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 16 pozycji nr 5 i utworzenie odrębnego zadania? Czy w nowo utworzonym zadaniu, Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu w opakowaniu typu ampułka 20 ml z polietylenu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności ofert i zaproponowanie Zamawiającemu korzystnych cen.

Odpowiedź Zamawiającego:

Po zapytaniu przetargowym trzeba zaoferować Lidocainum, który posiada wskazanie oraz wskazania do leczenia komorowych zaburzeń rytmu serca w ogólnym leczeniu bólu.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 16 pozycji nr 4 i utworzenie odrębnego zadania oraz zaoferowanie w nowo utworzonym zadaniu produktu lidocainum 2% w opakowaniu typu ampułka z polietylenu o pojemności 5 ml? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności ofert i zaproponowanie Zamawiającemu korzystnych cen.

Odpowiedź Zamawiającego:

Po zapytaniu przetargowym trzeba zaoferować Lidocainum, który posiada wskazanie oraz wskazania do leczenia komorowych zaburzeń rytmu serca w ogólnym leczeniu bólu.

3. Dotyczy § 7 punkt 3 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy o zwrot "jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Brak podstaw do takich uzupełnień. Zgodnie z ogólnymi obowiązującymi przepisami zawsze pod uwagę jest brany pierwszy dzień roboczy.

4. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „Na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1dzień roboczy. Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 6 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współzycia społecznego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawianie leków w trybie cito do 6 godzin występuje niezmiernie rzadko i tylko w uzasadnionych sytuacjach i Szpital wykonując usługę ratowania życia winien zapewnić sobie dostęp do zamawiania leków w tym trybie.

5. Dotyczy § 7 punkt 9 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a

następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

Odpowiedź Zamawiającego:

Wydaję się, że 7 dni jest to okres wystarczający. Szpital nie może sobie pozwolić na przewlekłe załatwienie spraw w sytuacji gdy chodzi o zdrowie i życie pacjentów.

6. Dotyczy § 8 punkt 2 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy/zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

W § 8 punkt 2 umowy jest taki zapis od niezrealizowanego zamówienia w wysokości 10% wynagrodzenia.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

